
A5, SK TALENT 13 - spolek (A - 600) - turnaj : 712280, sezóna : 2025

Kačín Lukáš

Gorecký Pavel Levi

Benda Štěpán

Derfl Benjamin

Šípek Šimon

Hrubý Filip

Dreier Dominic

Komárek Matěj

Sklenička Vojtěch

Pešek Jaroslav

Filatov Egor

Rožek Filip

Poláček Jan

Wu Yile

Bohata Mikuláš

Kölbel Matyáš

Hayek Denis

Svozílek Filip

Holler  Jaroslav

Kováč Jiří

Mrázek Albert

Kraus Jakub Josef

Zedník Richard Jan

Stalčík Jakub

Plecitý Vilém

Vašíček Jiří

Sacher Tobias

HONČL Oskar

Tomšík Adam

Šimánek Bruno

Malik David Ervin

Ječmínek Tobiáš

Kačín
6:0, 6:1

Benda
7:5, 6:2

Šípek
scr.

Komárek
6:0, 6:3

Sklenička
6:0, 6:0

Rožek
6:0, 6:2

Wu
6:0, 6:2

Kölbel
6:0, 6:0

Hayek
scr.

Kováč
6:0, 6:4

Kraus
6:1, 6:0

Stalčík
6:0, 6:3

Plecitý
6:0, 6:2

Sacher
6:4, 6:4

Tomšík
6:2, 6:3

Ječmínek
6:0, 6:2

Kačín
6:0, 6:1

Komárek
6:1, 6:0

Rožek
6:2, 6:1

Kölbel
6:2, 6:1

Hayek
6:3, 6:1

Stalčík
6:2, 6:0

Plecitý
6:0, 6:1

Ječmínek
6:1, 6:1

Kačín
6:1, 6:1

Rožek
7:6 (6), 6:3

Stalčík
6:3, 6:0

Ječmínek
6:3, 6:1

Kačín
6:2, 6:0

Stalčík
5:7, 6:2, 6:2

Kačín
6:1, 6:1

Kódové číslo: 712280; počet účastníků: 32 CŽ BH
Kačín Lukáš 2 60
Ječmínek Tobiáš 5 60
Stalčík Jakub 13 45
Sklenička Vojtěch 19 35
Plecitý Vilém 23 35
Komárek Matěj 26 35
Hayek Denis 30 30
Kölbel Matyáš 35 30
Součet BH: 330; Kategorie turnaje: 12Poznámka zpracovatele: Pondělí 9.30 finále Kačín - Stalčík kurt 1



A5, SK TALENT 13 - spolek (A - 600) - turnaj : 714280, sezóna : 2025

Ječmínek Tobiáš - Kačín Lukáš

Malik David Ervin - Mrázek Albert

Gorecký Pavel Levi - Plecitý Vilém

Sklenička Vojtěch - Rožek Filip

HONČL Oskar - Filatov Egor

Benda Štěpán - Dreier Dominic

Roček Vilém - Zedník Richard Jan

Poláček Jan - Tomšík Adam

Holler  Jaroslav - Šípek Šimon

Bohata Mikuláš - Sacher Tobias

Komárek Matěj - Hayek Denis

Kováč Jiří - Kölbel Matyáš

Derfl Benjamin - Šimánek Bruno

Stalčík Jakub - Vašíček Jiří

Ječmínek - Kačín

Gorecký - Plecitý
5:7, 6:4, 1:0 (7)

Sklenička - Rožek
6:1, 6:3

Roček - Zedník
7:5, 7:5

Holler  - Šípek
5:7, 6:4, 1:0 (5)

Komárek - Hayek
6:2, 6:2

Kováč - Kölbel
6:1, 6:3

Stalčík - Vašíček

Ječmínek - Kačín
6:0, 6:4

Roček - Zedník
6:2, 6:3

Komárek - Hayek
6:1, 6:1

Stalčík - Vašíček
6:4, 6:4

Ječmínek - Kačín
6:1, 6:2

Stalčík - Vašíček
6:0, 6:2

Stalčík - Vašíček
6:2, 6:0

Kódové číslo: 714280; počet dvojic: 14 CŽ BH
Kačín Lukáš 2 60
Ječmínek Tobiáš 5 60
Stalčík Jakub 13 45
Sklenička Vojtěch 19 35
Plecitý Vilém 23 35
Komárek Matěj 26 35
Roček Vilém 28 35
Hayek Denis 30 30
Součet BH: 335; Kategorie turnaje: 12

Poznámka zpracovatele: Čtyřhry ne dříve než ve 12.30



A5, SK TALENT 13 - spolek (A - 600) - kvalifikace - turnaj : 715280, sezóna : 2025


